[image: image1.jpg]

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТИМАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ОФИЦИАЛЬНО

26 июля 2023 года № 45
[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТИМАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»     ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.07.2023 г.  № 46п

п. Индига, НАО

«О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Тиманский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 08.11.2017 г. № 88 п «Об утверждении Порядка создания и деятельности межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда на территории муниципального образования «Тиманский сельсовет» Ненецкого автономного округа»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» Администрация Сельского поселения «Тиманский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования «Тиманский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 08.11.2017 г. № 88 п «Об утверждении Порядка создания и деятельности межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда на территории муниципального образования «Тиманский сельсовет» Ненецкого автономного округа»:
1.1. В подпункте 2.1.2 пункта 2.1 слово «пожарной» исключить.

1.2. Пункт 3.5 дополнить абзацем 7 следующего содержания:

«об отсутствии оснований для признания жилого помещения непригодным для проживания.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы Администрации

  Сельского поселения

«Тиманский сельсовет» ЗР НАО                                                                         Г.В.Кожина

Информационный бюллетень № 45 от 26.07.2023   Издатель: Администрация Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО и Совет депутатов Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО поселок Индига. Редактор: Глухов В.Е.  Тираж 15 экз. Бесплатно. Отпечатан на принтере Администрации Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО